2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в приложение к Порядку составления проекта бюджета Забайкальского края и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края на очередной финансовый год и плановый период
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в приложение к Порядку составления проекта бюджета Забайкальского края и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края на очередной финансовый год и плановый период, утвержденному постановлением Правительства Забайкальского края от 17 ноября 2015 года № 555 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 24 марта 2016 года № 106, от 28 марта 2016 года № 112, от 16 сентября 2016 года № 383, от 14 февраля 2017 года
№ 33, от 10 октября 2017 года № 419, от 21 ноября 2017 года № 484,
от 6 августа 2018 года № 315, от 10 июня 2020 года № 198, от 4 июля
2022 года № 279, от 20 июня 2023 года № 305), изменение, исключив строку 2.15.
Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер